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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 20U prot, Shkoder, mé 3{_0( 2025

VENDIM
Nr. 6 daté 30.01.2025

“PER NJE NDRYSHIM NE EMERTIMIN DHE NDRYSHIMIN E FUSHES Sk
PERDORIMIT TE PJESSHEM NE VKB NR. 51 DATE 14.04.2009 “PER MIRATIMIN E
LISTES SE PJESSHME TE PRONAVE TE PALUAJTSHME SHTETERORE QF
KERKOHEN PER TRANSFERIM NE PRONESI Ti BASHKISE SHKODER?”,
MIRATUAR ME VKM NR. 421 DATE 02.06.2010, TE NDRYSHUAR, SIPAS LIDHJES 1,
TE PRONES ME NUMER RENDOR 13, SIPAS FORMULARIT PER
INVENTARIZIMIN E PRONAVE Ti PALUAJTSHME SHTETERORE”,

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e datés 30.01.2025, mbéshtetur né ligjin Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshua, neni 9, pika 1.2 germa “a” dhe “c”; ligjin Nr.8743, daté
22.2.2001 “Pér pronat e paluajtshme t& shtetit”, t& ndryshuar; ligjin Nr.8744, daté 22.2.2001 “Pér
transferimin e pronave t& paluajtshme publike (& shtetit né njésit€ e geverisjes vendore”, t&
ndryshuar; VKM-né Nr.421, daté 02.06.2010 “Pér miratimin e listés pérfundimtare (t& pjesshme)
(€ pronave (¢ paluajtshme publike, shtetérore, qé transferohen né pronési ose né pérdorim tg
Bashkis€ Shkodér, té Qarkut t&¢ Shkodrés” & ndryshuar; Certifikatat ¢ Pronésisé me numra
066039,066040 dhe sipas dolumentacionit t& pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér,

VENDOSI :

1.T€ miratojé ndryshimin n& emértimin e objektit dhe ndryshimin e fushés s& pérdorimit té
piesshém né VKB Nr.51 dat& 14,04.2009 “Pér miratimin e listés s& pjesshme té pronave (&
paluajtshme shtetérore q& kérkohen pér transferim né pronési t€ Bashkisé Shkodér”, miratuar me
VKM-né Nr.421, daté 02.06.2010 “Pér miratimin e listés pérfundimtare (t& pjesshme) t& pronave
t€ paluajtshme publike, shtetérore, g& transferohen né pronési ose né pérdorim té Bashkisé
Shkodér, t€ Qarkut t&¢ Shkodrés”, té¢ ndryshuar,me numér rendor inventarizimi Nr.13, Objekti

“Magazina-ish-Hetel-Sperti truat-dhendértest géndodherr néZonen Kadastrale 8594 S| mé
poshté:

Ishte : Emértimi i Objektit * Magaziné Ish Hotel Sporti

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bgshkiashkoder. goval, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al
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Fusha e pérdorimit : Adminjstrative

Institucioni
Zona ! Enti
Kadastr. Funksioni | Institucioni/ | pérdorues
& Sip. Totale Nga Sip. piir té cilin Enti me Statusi Te dhitna &
Nr. Indeksi Nr, Emri i Prones e Totale: Sa pérdoret pirgjegjisi Juridik i {jera(Shenime
Rend. [ i Hanés | Pasurisg Lloji i Pronis Adresa Pronés(m?) | Ndéresi(m?) Prona administrative | pérdorimit 1e vegania)
2 3 4 5 6 7 8 9 0 Lt
8594 Magazina ish Bashkia Bashkia
13 N-8 5/351 Truall.Ndértese | Hotel Sporti 257 257 Magazing Shkodér Shkodiér | Kati I -ré

Béhet : ¢ Emertimi i Objektit “ Qendér Shéndetésore

Fusha e pérdorimit : Shérbim Shéndetésor

institucioni
Zona / Enti
Kadastr, Funksioni Institucioni / | piérdorues
& Emri i Sip. Totale Nga Sip. plr i cilin Enti me Statusi Té dhitna ti
Nr. Indeksi Nr. Lloji i Pronis ¢ Totale: Sa perdoret pérgjegjési juridik i tjera(Shenime
Rend. | i Hartes | Pasurisé | Prongs Adresa Pronés(m?) | Ndértese(m?) Prona administrative | pérdorimit 1€ veganta)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
8594 5312+1- | Ndértess Qendér Shérbim Bashkia Bashkia
13 N-8 5 Truall | Shendetisore 127 127 Shéndetésor Shkodir Shkodiér
5311+1-
6 127 127

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg,

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& Pikeés 6 t€ nenit 55 (& ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 24 vota

Vota Pro 24
Vota Kundér 12
Vota Abstenim |

Zbardhur me daté  31.01.2025

SEKRETARE

Sabina Danaj

Adresa: Rr. " 13 Diijetori”, Nr.1, Shkodér, web: wwiw.bashkiashkoder. gov.ql, e-mail: info@bashkiashkoder. gov.al




